[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРШИНО-БИДЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ   ХАКАСИЯ
  РЕШЕНИЕ

27.12.2017                                                 с. Вершино-Биджа

                № 39
    О прекращении полномочий депутата
Рассмотрев заявление Чусова Николая Владимировича, в соответствии со  статьей 35 Устава муниципального образования Вершино- Биджинский сельсовет,  Совет депутатов муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет
РЕШИЛ:
1.  Прекратить полномочия депутата 4-х мандатного избирательного округа №1 муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет Усть-Абаканского района РеспубликиХакасия Чусова Николая Владимировича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.
Глава

Вершино - Биджинского сельсовета                                              А. Ф. Куцман